
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:    1414  /QĐ-BGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày  5  tháng 5 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách học sinh đạt giải Cuộc thi giải toán qua Internet 

Năm học 2015-2016 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Nghị định số 36/2012/NĐ-CP ngày 18/4/2012 của Chính phủ quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của bộ, cơ quan ngang bộ; 

Căn cứ Nghị định số 32/2008/NĐ-CP ngày 19/3/2008 của Chính phủ quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Giáo dục Trung học và Vụ trưởng Vụ Giáo dục 

Tiểu học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách và cấp giấy chứng nhận cho 1910 học sinh 

đạt giải Cuộc thi giải toán qua Internet năm học 2015-2016 gồm 287 huy chương 

vàng, 641 huy chương bạc, 982 huy chương đồng (có danh sách kèm theo). 

Điều 2.  Giao cho các Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm trao giấy chứng 

nhận cho học sinh đạt giải Cuộc thi giải toán qua Internet năm học 2015-2016.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Chánh Văn 

phòng, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Trung học, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Tiểu học, các cá 

nhân có tên trong danh sách ở Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ trưởng (để báo cáo) 

- Các Sở GDĐT; 

- Vụ GDTH (để thực hiện); 

- Trường Đại học FPT (để thực hiện); 

- Lưu VT, Vụ GDTrH. 

 

 


